
Premium
Premium

Premium
Premium

Premium
Premium

Premium
Premium

Premium
Premium

Premium

RUBANS ET ÉTIQUETTES
DE HAUTE QUALITÉ

TM



Les rubans et étiquettes Premium Tape sont disponibles pour les systèmes d'impression d'étiquettes Brother et DYMO. Le ruban continu Premium Tape est 
idéal pour les applications quotidiennes et peut être utilisé à l'extérieur ainsi qu’à l'intérieur. Les rubans adhésifs standards et avec adhérence supérieur 
sont idéals pour les surfaces lisses et plates. Les rubans adhésifs standards peuvent également être utilisés sur des surfaces texturées. Les étiquettes 
laminées (série AZ) et non laminées (série MK) sont offertes en 6 largeurs :  

TM

VASTE
SÉLEC TION

QUALITÉ
SUPÉRIEURE

TROUVEZ LE RUBAN PARFAIT POUR VOTRE IMPRIMANTE

Standard

Standard

Adhérence supérieure

Standard

Standard

Standard

Standard

Adhérence supérieure

Standard

Standard

Standard

9 mm

AZ121

AZ221

AZ721

AZ621

AZ325

Noir sur Transparent

Noir sur Blanc

Noir sur Blanc

Noir sur Blanc

Noir sur Bleu

Noir sur Vert

Noir sur Rouge

Noir sur Jaune

Bleu sur Blanc

Rouge sur Blanc

Blanc sur Noir

 

12 mm 

AZ131

AZ231

AZS231

MK221 

AZ531

AZ731

AZ431

AZ631

AZ233

AZ232

AZ335

36 mm

AZ261

18 mm

AZ141

AZ241

AZS241

MK231

AZ641

24 mm

AZ151 

AZ251

AZ451

AZ651

6 mm

AZ211

Étiquettes DYMO* 

BROTHER* Série MK & TZ

   Description Dimension   Étiquettes / Rouleau

DY30252

DY30256

DY30258

DY30320

DY30323

DY30333

Étiquettes d’adresse

Étiquettes d’expédition

Étiquettes pour disques

Étiquettes d’adresse

Étiquettes d’expédition

Étiquettes multi-usages

1 1/8" x 3 1/2" (28 mm x 89 mm)

2 5/16" x 4" (59 mm x 101 mm)

2 1/8" x 2 3/4" (54 mm x 70 mm)

1 1/8" x 3 1/2" (28 mm x 89 mm)

2 1/8" x 4" (54 mm x 101mm)

1/2" x 1" (13 mm x 25 mm)

350

300

400

260

220

1 000

• Résistant à l'abrasion • Résistance diélectrique
• Résistant aux produits chimiques et à l'eau • Résistant aux UV



Les étiquettes Premium Tape de la série DK sont des rouleaux d’étiquettes et ruban continu faciles à utiliser, parfaitement 
adaptées aux imprimantes d’étiquettes Brother QL. Nous proposons une large sélection d'étiquettes et ruban de papier pour 
répondre à tous vos besoins.

DK1201-A

DK1202-A     

DK1203-A       

DK1204-A       

DK1208-A       

DK1209-A       

DK1241-A    

400

300

300

400

400

800

200

Étiquettes d’adresse

Étiquettes d’expédition

Étiquettes de dossier

Étiquettes multi-usages

Étiquettes d’adresse

Étiquettes d’adresse 

Étiquettes d’expédition

1.1" x 3.5" (29 mm x 90.3 mm)

2.4" x 3.9" (62 mm x 100 mm)

0.66" x 3.4" (17 mm x 87 mm)

0.66" x 2.1" (17 mm x 54.3 mm)

1.4" x 3.5" (38 mm x 90.3 mm)

1.1" x 2.4" (28.9 mm x 62 mm)

4" x 6" (102 mm x 152 mm)

DK2205-A       

DK2223-A       

DK2225-A       

DK4205-A           

Ruban de papier blanc

Ruban de papier blanc

Ruban de papier blanc

Ruban de papier décollable blanc

2.4" x 100' (62 mm x 30.4 m)

2" x 100' (50 mm x 30.4 m)

1.5" x 100'(38 mm x 30.4 m)

2.4" x 100' (62 mm x 30.4 m)

BROTHER* Série DK - Étiquettes découpées

BROTHER* Serie DK - Ruban continu

Description                             Dimension 

Description                       Dimension                               Étiquettes / Rouleau

*Les marques de commerce déposées sont la propriété de leurs propriétaires respectifs et ne sont pas affiliées à ce produit.

TM

BROTHER* Série DK



NUTONE-DENSI
4470 boul. de la Grande Allée
Boisbriand (Québec) J7H 1R9

Sans frais : 1-877-773-3674
info@nutone-densi.com

www.nutone-densi.com

TM


