

# RUBANS ET ÉTIQUETTES DE HAUTE QUALITÉ







VASTE SÉLECTION



#### TROUVEZ LE RUBAN PARFAIT POUR VOTRE IMPRIMANTE

Les rubans et étiquettes Premium Tape sont disponibles pour les systèmes d'impression d'étiquettes Brother et DYMO. Le ruban continu Premium Tape est idéal pour les applications quotidiennes et peut être utilisé à l'extérieur ainsi qu'à l'intérieur. Les rubans adhésifs standards et avec adhérence supérieur sont idéals pour les surfaces lisses et plates. Les rubans adhésifs standards peuvent également être utilisés sur des surfaces texturées. Les étiquettes laminées (série AZ) et non laminées (série MK) sont offertes en 6 largeurs :

## **BROTHER\* Série MK & TZ**

		6 mm	9 mm	12 mm	18 mm	24 mm	36 mm
Standard	Noir sur Transparent		AZ121	AZ131	AZ141	AZ151	
Standard	Noir sur Blanc	AZ211	AZ221	AZ231	AZ241	AZ251	AZ261
Adhérence supérieure	Noir sur Blanc			AZS231	AZS241		
Standard	Noir sur Blanc		MK221	MK231			
Standard	Noir sur Bleu			AZ531			
Standard	Noir sur Vert		AZ721	AZ731			
Standard	Noir sur Rouge			AZ431		AZ451	
Adhérence supérieure	Noir sur Jaune		AZ621	AZ631	AZ641	AZ651	
Standard	Bleu sur Blanc			AZ233			
Standard	Rouge sur Blanc			AZ232			
Standard	Blanc sur Noir		AZ325	AZ335			

# Étiquettes DYMO\*

	Description	Dimension	Étiquettes / Rouleau
DY30252	Étiquettes d'adresse	1 1/8" x 3 1/2" (28 mm x 89 mm)	350
DY30256	Étiquettes d'expédition	2 5/16" x 4" (59 mm x 101 mm)	300
DY30258	Étiquettes pour disques	2 1/8" x 2 3/4" (54 mm x 70 mm)	400
DY30320	Étiquettes d'adresse	1 1/8" x 3 1/2" (28 mm x 89 mm)	260
DY30323	Étiquettes d'expédition	2 1/8" x 4" (54 mm x 101mm)	220
DY30333	Étiquettes multi-usages	1/2" x 1" (13 mm x 25 mm)	1 000



Les étiquettes Premium Tape de la série DK sont des rouleaux d'étiquettes et ruban continu faciles à utiliser, parfaitement adaptées aux imprimantes d'étiquettes Brother QL. Nous proposons une large sélection d'étiquettes et ruban de papier pour répondre à tous vos besoins.

### **BROTHER\* Série DK**

# **BROTHER\* Série DK - Étiquettes découpées**

	Description	Dimension	Étiquettes / Rouleau
DK1201-A	Étiquettes d'adresse	1.1" x 3.5" (29 mm x 90.3 mm)	400
DK1202-A	Étiquettes d'expédition	2.4" x 3.9" (62 mm x 100 mm)	300
DK1203-A	Étiquettes de dossier	0.66" x 3.4" (17 mm x 87 mm)	300
DK1204-A	Étiquettes multi-usages	0.66" x 2.1" (17 mm x 54.3 mm)	400
DK1208-A	Étiquettes d'adresse	1.4" x 3.5" (38 mm x 90.3 mm)	400
DK1209-A	Étiquettes d'adresse	1.1" x 2.4" (28.9 mm x 62 mm)	800
DK1241-A	Étiquettes d'expédition	4" x 6" (102 mm x 152 mm)	200

## **BROTHER\* Serie DK - Ruban continu**

	Description	Dimension		
DK2205-A	Ruban de papier blanc	2.4" x 100' (62 mm x 30.4 m)		
DK2223-A	Ruban de papier blanc	2" x 100' (50 mm x 30.4 m)		
DK2225-A	Ruban de papier blanc	1.5" x 100'(38 mm x 30.4 m)		
DK4205-A	Ruban de papier décollable blanc	2.4" x 100' (62 mm x 30.4 m)		

<sup>\*</sup>Les marques de commerce déposées sont la propriété de leurs propriétaires respectifs et ne sont pas affiliées à ce produit.





Boisbriand (Québec) J7H 1R9

info@nutone-densi.com www.nutone-densi.com